Совет Плотниковского сельского поселения

Решение
	06.11.2019
	п.Плотниково
	        № 21

	О внесении изменений  в Решение Совета Плотниковского сельского поселения от 15.09.2011 №16а «О расчетной единице»

В соответствии с Законом Томской области от 31.10.2019 № 107-ОЗ   «Об областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Законом Томской области от 05.08.2011г. №157-ОЗ «О расчетной единице»,
Совет Плотниковского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета Плотниковского сельского поселения от 15.09.2011 №16а «О             расчетной единице» следующие  изменения:
а)  в статье 1 цифры «892,23» заменить цифрами «1214,17».
2. Настоящее решение подлежит  обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Плотниковского сельского поселения  и вступает в силу с 01 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Плотниковского сельского поселения.
Председатель Совета Плотниковского сельского поселения                           А.В. Ларченко
Глава Плотниковского сельского поселения                                                        И.С.Грибов